
1 
 

 
Kleszczewo, dnia 06.11.2023r. 

 
ZP.271.18.2023 
    
  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego  

w trybie podstawowym (art. 275, pkt 2 ustawy pzp) na zadanie:  
 

„Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej budowy hali sportowej w Ziminie, 

 gmina Kleszczewo” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, zawiadamiam, że za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę firmy: 
PRO ARCH 2 sp. z o.o. sp. k. 
ul. Sienkiewicza 24 
43-100 Tychy 
z ceną ofertową brutto 135 300,00 zł oraz doświadczeniem projektanta branży architektonicznej –  
4 dokumentacje. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Na podstawie wyników oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i została 
uznana za najkorzystniejszą.  
 

 WYKONAWCA CENA 
BRUTTO 

DOŚWIADCZENIE-
ILOŚĆ 

DOKUMENATCJI  

Kryterium 
Łączna 

ilość 
punktów 

Ilość punktów 

Cena 
Doświa
dczenie 

1 ARCHENIKA Sp. z o.o. 
ul. Kołłątaja 8 
61-413 Poznań 

96 555,00 2 Oferta odrzucona 

2 KOWALCZYK ARCHITEKCI  
Biuro Obsługi Inwestycyjnej 
 i Projektowania  
ul. Pabianicka 184/186 
93-402 Łódź 

158 055,00 
3  

(ilość dokumentacji 
po weryfikacji) 

51,36 30,00 81,36 

3 Pracownia Architektoniczna  
Vowie Studio Plus 
Al. Jana Pawła II 20 
64-500 Szamotuły 

143 910,00 5 Oferta odrzucona 

4 ARAOKO Pracownia 
 Architektoniczna 
 Arkadiusz Pihulak 
Ul. Wagi 10/1 
61-244 Poznań 

91 000,00 2 Oferta odrzucona 

5 Architektoniczna Pracownia 
Projektowa  
Tomasz Drożdżyński 
Ul. Konińska 18/2 
61-041 Poznań 

146 370,00 1 55,46 10 65,46 



2 
 

6 PRO ARCH 2 sp. z o.o. sp. k. 
Ul. Sienkiewicza 24 
43-100 Tychy 

135 300,00 4 60,00 40 100 

7 SYMETRIA INWESTYCJE 
BUDOWLANE  
Sp. z o.o. S. k. 
Ul. Gorzowska 2A 
65-127 Zielona Góra 

233 700,00 1 34,74 10 44,74 

8 APA ARCHES sp. z o.o. sp. k. 
UL. Jawornicka 8/229 
60-161 Poznań 

144 648,00 2 Oferta odrzucona 

9 Piotr Pietrzykowski  
Biuro Architektoniczne 
Ul. Babina 17/2 
62-800 Kalisz 

115 620,00 1 Oferta odrzucona 

10 KASP STUDIO PROJEKTOWE 
ul. Na Podgórniku 2/73 
61-721 Poznań 

159 900,00 5 Oferta odrzucona 

11 DEMIURG DESIGN Sp. z o.o. 
ul. Górnicza 2/143A 
60-107 Poznań 

363 711,00 
0 

(ilość dokumentacji 
po weryfikacji) 

22,32 0 22,32 

12 J.M. PRACOWNIA PROJEKTOWA  
Sp. z o.o. 
ul. Dolna Wilda 44/20 
61-552 Poznań  

96 555,00 5 Oferta odrzucona 

13 NEOEnergetyka Sp. z o.o. 
Ul. Kleszczowa 15A 
02-485 Warszawa 

205 410,00 1 39,52 10 49,52 

 
 
 

 
 
Bogdan Kemnitz 
 
Wójt gminy Kleszczewo 
 


